
ZARZĄDZENIE Nr 0050/ 41 /16 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 15 lutego 2016 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2016r.  
w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 17 pkt 1 i § 19 Uchwały 
Nr XVII/279/15 Rady Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2015r. w sprawie budżetu miasta Tychy 
na 2016r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2016r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/40/16 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 15 lutego 2016r.  
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2016 r., 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2016r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2016. 
 

 
 
 
 

  Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba

 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=291301

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:05:53



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 000                     2 000                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 2 000                     2 000                     

4270 zakup usług remontowych ze środków na remont pomieszczeń 

w budynku Urzędu Miasta

-                     2 000                     

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

na zadanie inwestycyjne pn. 

"Zasilanie UPS-u serwerowni Urzędu 

Miasta" (projekt)

Plan po zmianie wynosi 2.000,- zł

2 000                     -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 265 644                 265 644                

80101 Szkoły podstawowe 17 849                   91 042                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 070                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     2 740                     

Zespół Szkół nr 9 -                     5 675                     

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

-                     76 655                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     750                        

Miejski Zarząd Oświaty

4280 zakup usług zdrowotnych -                     30                          

Szkoła Podstawowa nr 36

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 750                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 4

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 14 293                   4 612                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     4 612                     

Szkoła Podstawowa nr 4 14 293                   -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 456                     580                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     580                        

Szkoła Podstawowa nr 4 2 456                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 350                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 4

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr  0050/41/16

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 lutego 2016r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2016r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/ 40 /16 Prezydenta Miasta 

Tychy z dnia 15 lutego 2016r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=291301

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:05:53



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 18 474                   -                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 474                   -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 1 487                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 11 019                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 1 972                     -                     

Zespół Szkół nr 9 3 996                     -                     

80104 Przedszkola 22 160                   81 207                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 160                   81 207                  

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     2 293                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     988                        

Przedszkole nr 3 -                     418                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     1 219                     

Przedszkole nr 5 -                     8 677                     

Przedszkole nr 6 -                     3 336                     

Przedszkole nr 8 -                     796                        

Przedszkole nr 9 -                     5 262                     

Przedszkole nr 11 -                     2 398                     

Przedszkole nr 17 -                     1 866                     

Przedszkole nr 18 -                     573                        

Przedszkole nr 19 -                     4 558                     

Przedszkole nr 20 -                     1 757                     

Przedszkole nr 21 -                     17 080                   

Przedszkole nr 22 -                     20 978                   

Przedszkole nr 25 -                     1 351                     

Przedszkole nr 26 -                     2 066                     

Przedszkole nr 29 -                     5 591                     

Przedszkole nr 10 77                          -                     

Przedszkole nr 12 7 887                     -                     

Przedszkole nr 14 2 406                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 605                        -                     

Przedszkole nr 24 1 185                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 10 000                   -                     

Przedszkole nr 25

80105 Przedszkola specjalne 9 315                     -                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 872                     -                     

w tym:

Przedszkole nr 12 471                        -                     

Przedszkole nr 29 7 401                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 268                     -                     

Przedszkole nr 29

4120 składki na Fundusz Pracy 175                        -                     

Przedszkole nr 29

80110 Gimnazja -                     90 386                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     9 561                     

Gimnazjum nr 11

na działalność bieżącą oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

na wynagrodzenia i pochodne w 

przedszkolach specjalnych

ze środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=291301

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:05:53



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     82                          

Zespół Szkół nr 5

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     80 735                  

w tym:

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

-                     80 176                   

Zespół Szkół nr 4 -                     559                        

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     8                            

Zespół Szkół nr 5

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 14 783                   211                        

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne na działalność bieżącą stołówek szkolnych -                     211                        

Szkoła Podstawowa nr 35

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

9 561                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4 612                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 580                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 36

4280 zakup usług zdrowotnych 30                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 36

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 15 068                   2 798                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     2 798                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     69                          

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     2 729                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 15 068                   -                     

Przedszkole nr 5

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 167 995                 -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4 298                     -                     

w tym:

Zespół Szkół nr 5 82                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 4 216                     -                     

na działalność bieżącą placówek 

oświatowych

na działalność bieżącą placówek 

oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=291301

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:05:53



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 163 689                 -                     

w tym:

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

154 829                 -                     

Zespół Szkół nr 4 7 248                     -                     

Zespół Szkół nr 9 1 612                     -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 8                            -                     

Zespół Szkół nr 5

851 OCHRONA ZDROWIA 42 373                   42 373                  

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42 373                   42 373                   

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

-                     30 273                   

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     12 100                   

4300 zakup usług pozostałych 42 373                   -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 925                        925                       

85401 Świetlice szkolne -                     925                        

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     925                        

Szkoła Podstawowa nr 22

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 925                        -                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 925                        -                     

w tym:

Przedszkole nr 12 101                        -                     

Przedszkole nr 29 824                        -                     

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 25 800                   25 800                  

90095 Pozostała działalność -                     25 800                   

4480 podatek od nieruchomości ze środków na zapłatę podatku od 

nieruchomości 

-                     15 800                   

4270 zakup usług remontowych -                     10 000                   

90003 Oczyszczanie miast i wsi 25 800                   -                     

4270 zakup usług remontowych 10 000                   -                     

4300 zakup usług pozostałych na czyszczenie i dezynfekcję Psiego Parku 15 800                   -                     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                     96 762                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                     96 762                   

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na odprawy 

emerytalne dla pracowników placówek 

oświatowo - wychowawczych

-                     96 762                   

na realizację zadań z zakresu wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka

ze środków na działalność bieżącą świetlic 

szkolnych

w ramach środków na remont stacji na psie 

nieczystości

w ramach środków na realizację Miejskiego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=291301

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:05:53



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 79 562                   -                     

80101 Szkoły podstawowe 44 561                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 44 561                   -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 12 337                   -                     

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

13 680                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 13 950                   -                     

Zespół Szkół Muzycznych 4 594                     -                     

80104 Przedszkola 6 432                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 6 432                     -                     

Przedszkole nr 17

80110 Gimnazja 7 626                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 7 626                     -                     

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 11 993                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 11 993                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 3

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 8 950                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 8 950                     -                     

w tym:

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

7 600                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 1 350                     -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 17 200                   -                     

85401 Świetlice szkolne 17 200                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 17 200                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 7

433 504              433 504              

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 956                     6 956                    

80111 Gimnazja specjalne -                     4 529                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     4 529                     

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 203                     -                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 203                     -                     

na wypłatę odpraw emerytalnych - środki z 

rezerwy celowej

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

na wypłatę odpraw emerytalnych - środki z 

rezerwy celowej

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

na wypłatę odpraw emerytalnych - środki z 

rezerwy celowej

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

Razem wydatki gminy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=291301

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:05:53



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80134 Szkoły zawodowe specjalne 326                        -                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 326                        -                     

80130 Szkoły zawodowe -                     2 427                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     392                        

Zespół Szkół nr 5

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     988                        

Zespół Szkół nr 5

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 000                     

Zespół Szkół nr 4

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     47                          

Zespół Szkół nr 5

80132 Szkoły artystyczne 988                        -                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 988                        -                     

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 439                        -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 392                        -                     

Zespół Szkół nr 5

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 47                          -                     

Zespół Szkół nr 5

80195 Pozostała działalność 1 000                     -                     

4190 nagrody konkursowe 1 000                     -                     

Zespół Szkół nr 4

852 POMOC SPOŁECZNA 742                        742                       

85204 Rodziny zastępcze 742                        742                        

3110 świadczenia społeczne ze świadczeń dla rodzin zastępczych -                     742                        

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

na dotację dla powiatu bieruńsko-

lędzińskiego na pokrycie kosztów utrzymania 

dziecka pochodzącego z terenu miasta Tychy 

umieszczonego w rodzinie zastępczej na jego 

terenie

742                        -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 3 478                     3 478                    

85401 Świetlice szkolne -                     131                        

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     131                        

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

na działalność bieżącą placówek 

oświatowych

ze środków na działalność bieżącą szkół 

zawodowych

w ramach środków na wypłatę dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego 

na działalność bieżącą Zespołu Szkół 

Muzycznych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=291301

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:05:53



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                     3 347                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     3 347                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 478                     -                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 478                     -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 11 989                   11 989                  

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 11 989                   11 989                   

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     11 989                   

4300 zakup usług pozostałych 11 989                   -                     

Razem wydatki powiatu 23 165                23 165                

456 669              456 669              

na realizację zadań z zakresu świadczenia 

nieodpłatnej pomocy prawnej - środki 

własne miasta 

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=291301

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:05:53



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 000                    2 000                    

71095 Pozostała działalność 2 000                     2 000                     

4300 zakup usług pozostałych -                     2 000                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

2 000                     -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 152                       152                       

75022

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 152                        152                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     152                        

4260 zakup energii 32                          -                     

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 95                          -                     

4430 różne opłaty i składki 25                          -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 118 501                118 501                

80101 Szkoły podstawowe 26 780                   26 780                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     250                        

Miejski Zarząd Oświaty

4300 zakup usług pozostałych -                     500                        

Zespół Szkół Sportowych

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 230                  22 230                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     8 394                     

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     1 426                     

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     5 271                     

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     1 575                     

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     784                        

Zespół Szkół Sportowych -                     548                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     2 473                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     1 759                     

Szkoła Podstawowa nr 1 975                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 2 1 914                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 4 837                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 6 863                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 5 746                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 1 738                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 3 494                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 145                        -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr  0050/41/16

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 lutego 2016r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2016r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Działalności Gospodarczej

w ramach środków na działalność Rady 

Osiedla R-2

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=291301

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:05:53



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 37 4 469                     -                     

Zespół Szkół Muzycznych 969                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 080                     -                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

3 000                    3 000                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     3 000                     

Szkoła Podstawowa nr 17 3 000                     -                     

4430 różne opłaty i składki 500                        -                     

Zespół Szkół Sportowych

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

250                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 4

4301 zakup usług pozostałych -                     800                        

4431 różne opłaty i składki 800                        -                     

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 50                          50                          

4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 50                         50                         

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     23                          

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi -                     27                          

Szkoła Podstawowa nr 3 50                          -                     

80104 Przedszkola 20 575                   20 575                   

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

-                     3 168                     

Przedszkole nr 3

4210 zakup materiałów i wyposażenia 17 000                  17 075                  

w tym:

Przedszkole nr 20 -                     17 000                   

Przedszkole nr 21 -                     75                          

Przedszkole nr 25 17 000                   -                     

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 75                          -                     

Przedszkole nr 21

4300 zakup usług pozostałych 3 500                    332                       

w tym:

Przedszkole nr 5 -                     332                        

Przedszkole nr 25 3 500                     -                     

80110 Gimnazja 24 236                   24 236                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 236                  24 236                  

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                     2 784                     

Gimnazjum nr 3 -                     14 536                   

w ramach środków na realizację projektu 

"Mądre Kroki" - budżet Szkoły 

Podstawowej nr 11

w ramach środków na działalność bieżącą 

oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=291301

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:05:53



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Gimnazjum nr 6 -                     602                        

Zespół Szkół Sportowych -                     212                        

Zespół Szkół nr 2 -                     2 981                     

Zespół Szkół nr 4 -                     3 121                     

Gimnazjum nr 4 3 633                     -                     

Gimnazjum nr 11 4 063                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 978                        -                     

Zespół Szkół nr 1 9 878                     -                     

Zespół Szkół nr 5 1 536                     -                     

Zespół Szkół nr 9 4 148                     -                     

80114

Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 1 087                     1 087                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     1 087                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 951                        -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 136                        -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 971                     3 971                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 831                    2 831                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     1 091                     

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     251                        

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     19                          

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     8                            

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     991                        

Zespół Szkół Sportowych -                     279                        

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi -                     41                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     64                          

Zespół Szkół nr 9 -                     87                          

Szkoła Podstawowa nr 1 797                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 10                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 465                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 1 126                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 138                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 295                        -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 140                     

Szkoła Podstawowa nr 3

4120 składki na Fundusz Pracy 1 140                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania 

przedszkolnego 14 651                   14 651                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 13 743                  700                       

w tym:

Przedszkole nr 25 -                     700                        

Przedszkole nr 3 920                        -                     

Przedszkole nr 5 10 248                   -                     

Przedszkole nr 11 1 380                     -                     

Przedszkole nr 22 1 195                     -                     

w ramach budżetu Miejskiego Zarządu 

Oświaty

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=291301

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:05:53



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 184                       13 951                  

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     309                        

Przedszkole nr 5 -                     147                        

Przedszkole nr 6 -                     34                          

Przedszkole nr 8 -                     1 274                     

Przedszkole nr 10 -                     547                        

Przedszkole nr 12 -                     6 860                     

Przedszkole nr 14 -                     115                        

Przedszkole nr 17 -                     44                          

Przedszkole nr 18 -                     136                        

Przedszkole nr 29 -                     4 485                     

Przedszkole nr 3 20                          -                     

Przedszkole nr 11 51                          -                     

Przedszkole nr 24 56                          -                     

Przedszkole nr 25 31                          -                     

Przedszkole nr 26 26                          -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 631                       -                     

w tym:

Przedszkole nr 3 165                        -                     

Przedszkole nr 11 245                        -                     

Przedszkole nr 22 205                        -                     

Przedszkole nr 24 10                          -                     

Przedszkole nr 25 6                            -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 93                         -                     

w tym:

Przedszkole nr 3 24                          -                     

Przedszkole nr 11 36                          -                     

Przedszkole nr 22 30                          -                     

Przedszkole nr 24 2                            -                     

Przedszkole nr 25 1                            -                     

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 8 921                     8 921                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 921                    8 921                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     206                        

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     97                          

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     606                        

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     14                          

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     584                        

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     2 004                     

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     1 527                     

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     1 932                     

Gimnazjum nr 6 -                     13                          

Zespół Szkół nr 5 -                     335                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     338                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     1 265                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=291301

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:05:53



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 3 695                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 6 260                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 353                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 1 931                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 857                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 430                        -                     

Gimnazjum nr 3 390                        -                     

Gimnazjum nr 4 341                        -                     

Gimnazjum nr 11 268                        -                     

Zespół Szkół nr 9 2 551                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 845                        -                     

80195 Pozostała działalność 18 230                   18 230                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     18 230                   

4300 zakup usług pozostałych 18 230                   -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 11 181                  11 181                  

85401 Świetlice szkolne 11 181                   11 181                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 181                  11 181                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     635                        

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     851                        

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     470                        

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     734                        

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     726                        

Gimnazjum nr 4 -                     204                        

Gimnazjum nr 6 -                     624                        

Gimnazjum nr 11 -                     61                          

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjmymi -                     1 679                     

Zespół Szkół nr 2 -                     75                          

Zespół Szkół nr 9 -                     5 063                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     15                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     44                          

Szkoła Podstawowa nr 3 4 665                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 4 1 015                     -                     

Gimnazjum nr 1 1 854                     -                     

Gimnazjum nr 3 607                        -                     

Zespół Szkół nr 1 1 027                     -                     

Zespół Szkół nr 4 1 275                     -                     

Zespół Szkół Muzycznych 96                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 642                        -                     

Razem wydatki gminy 131 834              131 834              

w ramach budżetu Miejskiego Zarządu 

Oświaty

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=291301

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:05:53



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 650                    5 650                    

80120 Licea ogólnokształcące 1 181                     1 181                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 181                    1 181                    

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     1 181                     

I Liceum Ogólnokształcące 969                        -                     

III Liceum Ogólnokształcące 212                        -                     

80130 Szkoły zawodowe 1 333                     1 333                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 33                         33                         

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     33                          

Zespół Szkół nr 4 33                          -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     500                        

Zespół Szkół nr 4

4430 różne opłaty i składki -                     800                        

Zespół Szkół nr 2

4190 nagrody konkursowe 1 300                    -                     

w tym:

Zespół Szkół nr 2 800                        -                     

Zespół Szkół nr 4 500                        -                     

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych

i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 3 136                     3 136                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 136                    3 136                    

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     2 792                     

Zespół Szkół nr 6 -                     344                        

II Liceum Ogólnokształcące 1 055                     -                     

III Liceum Ogólnokształcące 412                        -                     

Zespół Szkół nr 4 1 248                     -                     

Zespół Szkół nr 7 421                        -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół zawodowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=291301

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:05:53



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

852 POMOC SPOŁECZNA 156 858                156 858                

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 156 858                 156 858                 

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

w ramach dotacji dla innych powiatów na 

pokrycie kosztów utrzymania dzieci 

pochodzących z miasta Tychy 

umieszczonych w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych na ich terenie, w tym dla:

156 858                 156 858                 

 - powiatu kłobuckiego -                     156 858                

 - powiatu zawierciańskiego 156 858                -                     

Razem wydatki powiatu  162 508              162 508              

294 342              294 342              OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=291301

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:05:53

http://www.tcpdf.org

